Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2019 г. N 959

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
УРАЙ ОТ 29.01.2019 N 170 "О СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБЕ
ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА УРАЙ"

В связи с приватизацией муниципального унитарного предприятия ритуальных услуг:
1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 29.01.2019 N 170 "О специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории города Урай", изложив пункт 1 в следующей редакции:
"1. Создать специализированную службу по вопросам похоронного дела на территории города Урай в лице общества с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг.".
2. Опубликовать постановление в газете "Знамя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А. Козлова.

Исполняющий обязанности главы города Урай
В.В.ГАМУЗОВ